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Yttrande över skrivelse från Kersti Py Börjeson (s), Maria Hannäs (v) och 
Peter Nilsson (mp) angående tillsättande av badgrupp  
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Stockholms idrottsförvaltning föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 
1. godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som yttrande över skrivelse från 

Kersti Py Börjeson (s), Maria Hannäs (v) och Peter Nilsson (mp) om 
tillsättande av badgrupp 

 
 
 
Kjell Karlsson 
 
    
 
Ärendets beredning 
 
Ärendet har beretts av förvaltningschefens stab. 
 
Ärendet 
 
Kersti Py Börjeson (s), Maria Hannäs (v) och Peter Nilsson (mp) har vid 
idrottsnämndens sammanträde den 16 maj 2006 lagt en skrivelse med förslag 
om tillsättande av badgrupp. Skrivelsen bifogas. Bilaga 1. 
 
 
Bakgrunden till skrivelsen är att initiativtagarna anser att en badgrupp bör 
tillsättas för att i ett tidigt skede låta idrottsnämnden få insyn och inflytande över 
utformningen av en sim- och idrottshall i Skarpnäck där resurser för projektering 
finns avsatta.  



 
Förvaltningens synpunkter 
 
Förvaltningen är positiv till att en badgrupp tillsättas med representanter för 
både idrottsnämnden och idrottsförvaltningen. Förvaltningen har sedan tidigare 
goda erfarenheter av detta arbetssätt när det gäller byggande av sim- och 
idrottshallar i Stockholm. Dåvarande fritidsnämnden hade under en längre 
period en permanent parlamentarisk badgrupp som följde utvecklingen av 
verksamheten på baden och sim- och idrottshallarna och som också gjorde 
studiebesök på nya bad på andra håll i Sverige och ute i Europa och därmed 
följde den utvecklingen av badanläggningarna både verksamhets- och 
utformningsmässigt 
 
Förvaltningen föreslår att badgruppen tillsätts som en arbetsgrupp till 
idrottsnämnden med en (1) representant för varje i nämnden ingående 
partigrupp.  
 
Förvaltningens föredragande i arbetsgruppen föreslås vara förvaltningschef Kjell 
Karlsson. Därutöver föreslås Planeringschef Åke Roxberger och Chefen för 
driftavdelningen Idrott Inomhus Stefan Jansson ingå. Sekreterarskapet föreslås 
hanteras av planeringsavdelningen. 
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